Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020 г.                                                                                                           № 49

п. ст. Харанор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 10 января 2014 года № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в силу Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 10 января 2014 года № 1 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»  внести следующие изменения:
1) п. 3.2.5. дополнить абзацем следующего содержания:
«В отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих виды деятельность в сфере здравоохранения, сфере обслуживания, в социальной сфере, в сфере теплоснабжения, в сфере электроэнергетики,  в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности, в области производства, использования и обращения драгоценных металлов и драгоценных камней, плановые проверки могут проводиться два и более раза в три года»;
2) абзац 2 п. 1.6.2 исключить;
3) в п. 3.4.8. заменить слово «обязаны» на слово «вправе».

         2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских

2